ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв Пятидесятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.11.2016 №483
р.п. Сосьва

Об утверждении базовой ставки арендной платы за пользование и владение
объектами нежилого фонда, находящимися в собственности Сосьвинского

городского округа на 2017 год

На основании пункта 1 раздела 4 Положения «О передаче в аренду объектов
муниципального нежилого фонда находящихся в собственности Сосьвинского
городского округа», утвержденного решением Думы Сосьвинского городского
округа от 23.08.2012 № 56, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского
городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить базовую ставку арендной платы за пользование и владение
объектами нежилого фонда, находящимися в собственности Сосьвинского
городского округа на 2017 год в размере 276 рублей 55 копеек за один квадратный
метр арендуемой площади в год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Серовский рабочий».
3. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2017 года.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по экономике,
бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (П.Е. Пикапов).

Глава Сосьвинского
городского округа А. А. Сафонов